CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:       /TB-NĐQN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày   tháng    năm 2025

THÔNG BÁO MỜI XỬ LÝ, TIÊU THỤ TRO BAY CỦA

 CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

 Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh có kế hoạch tổ chức mời xử lý, tiêu

thụ tro bay Nhà máy NĐQN giai đoạn từ năm 2025- năm 2030.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh mời tất cả các Đơn vị trong nước có

đủ tư cách pháp nhân, chức năng, năng lực, kinh nghiệm và nhu cầu, điều kiện xử

lý, tiêu thụ tro bay nhà máy nhiệt điện tham dự.

Các Đơn vị quan tâm có thể tìm hiểu thông tin chi tiết tại Phòng Kế hoạch và Vật

tư-  Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh:

- Địa chỉ: Tổ 33, khu 5, phường Hà Khánh, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh.

- Điện thoại: (0203) 3657539; Fax: (0203) 3657540.

Các Đơn vị có nguyện vọng tham gia sẽ được mua một (01) bộ Hồ sơ mời xử

lý, tiêu thụ tro bay Nhà máy NĐQN giai đoạn từ năm 2025- năm 2030 hoàn chỉnh

với một khoản tiền không hoàn lại là 1.000.000 VND (Bằng chữ: Một triệu đồng

Việt Nam) tại Phòng 311 – Phòng Kế hoạch và Vật tư – Công ty cổ phần Nhiệt điện

Quảng Ninh. Thời gian bán Hồ sơ mời xử lý, tiêu thụ tro bay Nhà máy NĐQN giai

đoạn từ năm 2025 - năm 2030 từ 08 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 01  năm 2025 đến

trước 10 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 02 năm 2025 (trong giờ làm việc hành chính).

Hồ sơ tham gia xử lý, tiêu thụ tro bay phải được gửi đến Phòng Kế hoạch và

Vật tư, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh chậm nhất là trước 10 giờ 00 phút

(giờ Việt Nam), ngày 12 tháng 02 năm 2025.

Thời điểm hết hạn nộp Hồ sơ tham gia xử lý, tiêu thụ tro bay: 10 giờ 00 phút

ngày 12 tháng  02 năm 2025.

Hồ sơ tham gia xử lý, tiêu thụ tro bay sẽ được mở công khai vào lúc 10 giờ 15

phút (giờ Việt Nam) ngày 12 tháng  02 năm 2025 tại Công ty cổ phần Nhiệt điện

Quảng Ninh. Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh mời Quý Đơn vị nộp Hồ sơ

tham gia xử lý, tiêu thụ tro bay tới tham dự lễ mở Hồ sơ tham gia xử lý, tiêu thụ tro

bay vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị tham dự;

- Lưu: VT, KHVT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Dũng

		Doan Thanh Hung
	2025-01-15T15:08:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		Nguyen Viet Dung
	2025-01-15T15:54:01+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2025-01-15T16:18:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2025-01-15T16:18:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN QUANG NINH
	2025-01-15T16:18:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi